
Cieszyn, dnia 12.09.2022 r. 
KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
w CIESZYNIE 

43-400 Cieszyn ul. Chemików 16 

 

PT.2370.4.2022 

 

 

 

Otrzymują: 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na  

„Budowę Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo-

Gaśniczą wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu w Cieszynie ul. Motokrosowa – 

Etap 8”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień Zamawiający udziela odpowiedzi na 

następujące pytanie Wykonawcy: 

 

Pytanie nr 1: Branża elektryczna. Czy zakres wyceny obejmuje dostawę i montaż agregatu 

prądotwórczego czy zgodnie z przedmiarem samo oprzewodowanie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu agregatu prądotwórczego w tym 

zamówieniu, tymsamym Wykonawca winien wycenić samo oprzewodowanie. 

 

Pytanie nr 2:  Branża elektryczna. Czy w zakresie oświetlenia zewnętrznego - zgodnie                                    

z pozycją 47 w przedmiarze jest montaż fundamentu prefabrykowanego dla latarń 

oświetleniowych parkowych? Czy jest to montaż fundamentu dostarczonego przez Inwestora 

czy w wycenie należy również ująć dostawę fundamentu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w wycenie Wykonawca winien uwzględnić dostarczenie 

fundamentów pod słupy oświetleniowe parkowe. 

 

Pytanie nr 3:   Branża elektryczna. Proszę o potwierdzenie, że zakres wyceny nie obejmuje 

dostawy i montażu słupów i lamp oświetlenia zewnętrznego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu słupów i opraw oświetlenia zewnętrznego 

w tym zamówieniu. 

 

Pytanie nr 4:   Branża elektryczna. Proszę o potwierdzenie, że zakres wyceny nie obejmuje 

dostawy i montażu osprzętu elektrycznego i opraw w budynkach garażu, myjni i budynku 

magazynowo-warsztatowym. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza fakt, że zakres wyceny Wykonawcy nie powinien 

obejmować dostawy i montażu osprzętu elektrycznego i opraw w budynkach garażu, myjni 

i budynku magazynowo-warsztatowym. 

 

 



Pytanie nr 5:  Branża elektryczna. Czy zakres wyceny - zgodnie z poz. 10 i 11 przedmiaru 

zasilanie obejmuje dostawę i montaż złącz kablowych ZK1 i ZK3? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić same obudowy bez wyposażenia. 

W następnym etapie robót budowlanych będą zamontowane Głowny wyłącznik prądu oraz SZR 

agregatu prądotwórczego. 
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